
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 17.septembris                                                                            protokols Nr. 25. 

LĒMUMS Nr. 21. 

Par pilnvarojumu parakstīt vienošanos par grozījumiem 2012.gada 10.maija  

Līgumā par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu 

 

Izskatot SIA “Ķekavas nami” 2020.gada 3.septembra iesniegumu, kurā tiek lūgts veikt 

grozījumus 2012.gada 10.maija Līgumā par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu, iekļaujot 

Daugmales pagasta teritoriju pakalpojumu sniegšanas zonā, konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome 2012. gada 10.maijā noslēdza līgumu ar SIA “Ķekavas nami” kā 

sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju, paredzot, ka sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs sniegs 

ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumus iedzīvotājiem Ķekavas novada Ķekavas pagasta 

teritorijā līdz 2022.gada 9.maijam.  

2. Ķekavas novada dome 2017.gada 9.februārī pieņēma lēmumu 2.§ 1 “Par pašvaldības 

kapitālsabiedrību SIA “Ķekavas nami” un SIA “Līves 2” reorganizācijas uzsākšanu”. 

3. 2017.gada 30.jūnijā Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā ierakstīta SIA “Ķekavas nami” 

reorganizācija, pievienojot SIA “Līves 2” un no reģistra izslēgta SIA “Līves 2”, kas sniedza 

ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumus Daugmales pagasta teritorijā. 

4. Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta pirmā daļa nosaka, ka pašvaldība organizē 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu savā administratīvajā teritorijā. Dome nosaka 

pašvaldības iestādi, kas pašvaldības administratīvajā teritorijā sniedz sabiedriskos 

ūdenssaimniecības pakalpojumus un citus noteikta veida ūdenssaimniecības pakalpojumus, vai 

pilnvaro komersantu sniegt sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus, noslēdzot ar to 

līgumu par šādu pakalpojumu sniegšanu. 

5. Ķekavas novada pašvaldības 2019.gada 28.februāra saistošo noteikumu Nr.5/2019 

“Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Ķekavas 

novadā” 3.6.1. punkts nosaka, ka sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzējs ir 

Ķekavas novada pašvaldības kapitālsabiedrība - SIA “Ķekavas nami”. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 

- Ministru kabineta 2007.gada 4.decembra noteikumu Nr.836 “Noteikumi par darbības 

programmas “Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.5.1.1.aktivitāti 

“Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība aglomerācijās ar cilvēku ekvivalentu, lielāku par 

2000”” 13.punktu un 4.pielikuma 10.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Apsaimniekošanas un īpašumu komitejas 2020.gada 

8.septembra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm “Par” (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, 

Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

1. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju parakstīt vienošanos par grozījumiem 

2012.gada 10.maija Līgumā par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu 

(Vienošanās pielikumā). 

2. Par atbildīgo struktūrvienību noteikt Ķekavas novada pašvaldības iestādi “Centrālā 

administrācija “Ķekavas novada pašvaldība””. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2020.gada 17.septembra sēdes  

lēmumam Nr. 21. (protokols Nr. 25.)      

 

Vienošanās Nr. 1-17.1/20/__ 
par grozījumiem 2012.gada 10.maija Līgumā par sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanu  

 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā                                                      Datums skatāms laika zīmogā 

 

Ķekavas novada pašvaldība, nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000048491, juridiskā adrese: 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, tās domes 

priekšsēdētājas Viktorijas Baires personā, kura darbojas, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

un Ķekavas novada pašvaldības nolikuma pamata (turpmāk - Pašvaldība), un  

SIA „Ķekavas nami”, vienotais reģistrācijas Nr. 40003359306, juridiskā adrese: Rāmavas iela 17, 

Rāmava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, valdes priekšsēdētāja Ērika Lintera un valdes locekļa 

Jura Firsta personā, kuri rīkojās pamatojoties uz Statūtiem (turpmāk – Pakalpojumu sniedzējs), 

pamatojoties uz Ķekavas novada domes 2020.gada  ____  sēdes lēmumu Nr.__. (protokols Nr.__.) 

„Par grozījumiem 2012.gada 10.maija Līgumā par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu”, 

vienojas par šādiem grozījumiem 2012.gada 10.maija Līgumā par ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanu, turpmāk tekstā – Līgums: 

 

1. Izteikt Līguma 1.2.punktu šādā redakcijā: 
 

“1.2. PAŠVALDĪBA piešķir SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJAM īpašas tiesības sniegt 

ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumus Ķekavas novada Ķekavas pagasta un Daugmales 

pagasta teritorijā.” 

2. Izteikt Līguma 1.3.punktu šādā redakcijā 

“1.3. SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS apņemas sniegt ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumus Ķekavas novada Ķekavas pagasta un Daugmales pagasta 

teritorijās esošiem iedzīvotājiem, pašvaldības iestādēm un citām juridiskām un publiskajām 

personām, turpmāk tekstā saukts PATĒRĒTĀJS.” 

3. Pārējie Līguma punkti netiek grozīti. 

4. Vienošanās stājas spēkā ar abpusējas parakstīšanas brīdi un ir Līguma neatņemama sastāvdaļa. 

5. Vienošanās noformēta uz vienas lapas, divos eksemplāros, no kuriem viens atrodas pie 

Pašvaldības, bet otrs pie Pakalpojumu sniedzēja. Abiem eksemplāriem ir vienāds juridisks 

spēks. 

 

Ķekavas novada pašvaldība 

NMR kods 90000048491 

juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-1 

Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads 

LV-2123 

 

SIA „Ķekavas nami” 

Vien.reģistrācijas Nr. 40003359306 

juridiskā adrese: Rāmavas iela 17, Rāmava, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2121 

 

Domes priekšsēdētāja  

V. Baire 

Valdes priekšsēdētājs  Ē.Linters 

Valdes loceklis J.Firsts 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 


